
  

   

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

 
 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 

Излегува по потреба-Издавач: Општина 
Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник 

Марија Крстевска 

 
Година LXII 

Број 7 
Куманово 

  4 јуни  
2018 год. 

 
Претплата за 2017 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

  
354. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување во 

Општина Kуманово за 2018 година 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување во 
Општина Kуманово за 2018 година, Бр. 09-3650/9, што Советот на Општина Куманово 
ја донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3805/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

355. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 35/18) и член 68 
од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 
8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишен план за вработување во Општина Kуманово за 2018 

година  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Годишниот план за вработување во Општина Kуманово за 2018 
година.   

Член 2 
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Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 

 
 

Бр. 09-3650/9                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
356. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 

стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на 
Општина Куманово 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 

стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на 
Општина Куманово, Бр. 09-3650/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3806/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 

357. 
Врз основа на член 80 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 

124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 
64/18), член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” 
бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 
година, донесе 

 
О Д Л У К A  

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стандарди за поставување 
на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово 

 
 Во Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана 
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опрема на подрачјето на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 
5/15, 5/16 и 16/17), се вршат следните измени и дополнувања: 
 

Член 1 
Во член 22, по  ставот 3 се додава нов став 4, кој гласи: 
 „Локациите на кои што се поставуваат автобуските постојки се прикажани во прилози 

(табела и графички приказ) кои се составен дел на одлуката.“ 
 

Член 2 
 Во член 24, по  ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи: 

„Локациите на кои што се поставуваат јавни санитарни јазли се прикажани во прилози 
(табела и графички приказ) кои се составен дел на одлуката.“ 

 
Член 3 

По членот 33, поднасловот „Самостоечки рекламни паноа и лежечки реклами“, се 
менува и гласи „Натписи и рекламни табли и лежечки реклами“. 
 Во член 34, во ставот 1, зборовите „Самостоечки рекламни паноа“ се менуваат и гласат 
„Натписи и рекламни табли“. 

Член 4 
 Во член 34, по  ставот 3 се додава нов став 4, кој гласи: 

„Локациите на кои што се поставуваат натписи и рекламни табли се прикажани во 
прилози (табела и графички приказ) кои се составен дел на одлуката.“ 

 

Член 5  
Во член 35, по  ставот 5 се додава нов став 6, кој гласи: 
„Локациите на кои што се поставуваат опрема за забава на деца, детски игралишта и 

спортско рекреативни површини се прикажани во прилози (табела и графички приказ) кои се 
составен дел на одлуката.“ 

Член 6 
Во член 36, по  ставот 3 се додава нов став 4, кој гласи: 
„Локациите на кои што се поставуваат фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци  се 

прикажани во прилози (табела и графички приказ) кои се составен дел на одлуката.“ 
 

Член 7 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово“. 
 
 

Бр. 09-3650/10                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 

358. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 



 
  Страница  358                     Број  7               4 јуни  2018 год.                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување на Нацрт-Урбанистички план за село Романовце 

со блок 32, КО Романовце - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-Урбанистички план за село Романовце 
со блок 32, КО Романовце - Општина Куманово, Бр. 09-3650/12, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3808/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

359. 
Врз основа на член 26 став 5 алинеја 3 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ" бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 
55/13, 163/13 и 42/14) и член 123 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ" бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 22 став 1 точка 
1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 
7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 
и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт - Урбанистички план за село Романовце со блок 32,                                     

КО Романовце - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува Нацрт - Урбанистички план за село Романовце со блок 32, КО 
Романовце – Општина Куманово, техничка документација бр. 28/14 изработена од "ТАЈФА 
АРХИТЕКТИ" ДООЕЛ – Куманово. 
 

Член 2 
 Составен дел на Нацрт - Урбанистички план за село Романовце со блок 32,                       
КО Романовце – Општина Куманово, техничка документација бр.28/14 изработена од "ТАЈФА 
АРХИТЕКТИ" ДООЕЛ – Куманово, се 
 

- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на 
просторот 

- синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр. 28/14. 
 

Член 3 
 По утврдувањето на Нацрт - Урбанистички план за село Романовце со блок 32,                                          

КО Романовце – Општина Куманово, техничка документација бр. 28/14 изработена од "ТАЈФА 
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АРХИТЕКТИ" ДООЕЛ - Куманово, Градоначалникот на Општината Куманово организира јавна 
презентација и јавна анкета. 

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово".      
 
 
Бр. 09-3650/12                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
 
360. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
  

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 922, м.в. Киселица, КО Табановце - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 922, м.в. Киселица, КО Табановце - Општина Куманово, 
Бр. 09-3650/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3809/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 
 
 

361. 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
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на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 922, м.в. Киселица, КО Табановце - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 922,                     
м.в. Киселица, КО Табановце со намена А1- станбени куќи, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
  

 Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-687/2016 од 26.03.2018 година 

 
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
 

Бр. 09-3650/13                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
362. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 264, м.в. Калиште, КО Клечовце - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 264, м.в. Калиште, КО Клечовце - Општина Куманово, Бр. 
09-3650/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 
мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3810/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
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363. 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 264, м.в. Калиште, КО Клечовце - Општина Куманово 
 

  Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 264,                     
м.в. Калиште, КО Клечовце со намена Г4 - стовариште, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

   Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-10832/2016 од 26.03.2018 година 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово". 
 
 

Бр. 09-3650/14                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
364. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 372/2, м.в. Маслинка, КО Тромеѓа - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 372/2, м.в. Маслинка, КО Тромеѓа - Општина Куманово, 
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Бр. 09-3650/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3811/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

365. 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 372/2, м.в. Маслинка, КО Тромеѓа - Општина Куманово 
  

  Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 372/2,                     
м.в. Маслинка, КО Тромеѓа со намена А1- станбени куќи, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

   Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-4401/2015 од 26.04.2018 година 

 
член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
 

Бр. 09-3650/15                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
366. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 433/4, м.в. Новине, КО Биљановце - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 433/4, м.в. Новине, КО Биљановце - Општина Куманово, 
Бр. 09-3650/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана 
на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3812/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

367. 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 433/4, м.в. Новине, КО Биљановце - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 433/4,                     
м.в. Новине, КО Биљановце со намена А1- станбени куќи, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е/се 
- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-3101/2016 од 17.10.2017 година 
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Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Куманово". 
 
 

Бр. 09-3650/16                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
368. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1679/1,  м.в. Горна Река, КО Шупли Камен - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 1679/1,  м.в. Горна Река, КО Шупли Камен - Општина 
Куманово, Бр. 09-3650/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3813/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
369. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 , 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1679/1, м.в. Горна Река, КО Шупли Камен - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1679/1                    
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м.в. Горна Река, КО Шупли Камен со намена А4- викенд куќи, со цел реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-139/2016 од 27.09.2017 година 

 
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 

 
Бр. 09-3650/17                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 

370. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 

документација за КП 1975, м.в. Речица, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 1975, м.в. Речица, КО Горно Коњаре - Општина 
Куманово, Бр. 09-3650/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3814/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
371. 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
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на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1975, м.в. Речица, КО Горно Коњаре - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1975,                    
м.в. Речица, КО Горно Коњаре со намена Б1- мали комерцијални дејности, со цел реализација 
на Законот за постапување со бесправно изградени објекти. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-5768/2016 од 21.03.2018 година 

 
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 

 
Бр. 09-3650/18                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
372. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1989 и КП 1990, м.в. Трговиште, КО Табановце - Општина Куманово 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација за КП 1989 и КП 1990, м.в. Трговиште, КО Табановце - 
Општина Куманово, Бр. 09-3650/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3815/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
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373. 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/14, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015, 31/2016, 190/17) 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко-планска документација („Службен весник на РМ" бр. 56/2011, 162/2012, 
95/2014, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за                      

КП 1989 и КП 1990, м.в. Трговиште, КО Табановце - Општина Куманово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска 
документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 1989 и КП 
1990, м.в. Трговиште, КО Табановце со намена А4- викенд куќа, со цел реализација на Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е/се 

- Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога 
- Заклучок за прекинување на постапката бр. УП1-21-4281/2016 од 27.02.2018 година 

 
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 
 
 

Бр. 09-3650/19                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
374. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на 

Општина Куманово за 2018 година 
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1. Се објавува Одлуката за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на 
Општина Куманово за 2018 година, Бр. 09-3650/22, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-3818/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 

375. 
Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово и член 21 став 1 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Куманово за 2018 година                     („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 17/17 и 2/18), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
30 мај 2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Куманово за 2018 

година 
 

Член 1 
 Од средствата на Буџетот на Општина Куманово за 2018 година, од Програмата АОО – 
Совет на Општина Куманово, ставката 413 – Тековни резерви (разновидни расходи), да се 
исплати еднократна парична помош, поради настаната штета од пожар на дел од семејна куќа, 
на:  
 

 Боре Младеновски од Куманово, ул. „Октомвриска Револуција“ бр. 21/17, во износ од 
20.000 денари 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
 

Бр. 09-3650/22                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 

376. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2018 година 
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1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2018 година, Бр. 09-
3650/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 мај 
2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3807/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

377. 
Врз основа на член 20 и член 21 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ" бр. 199/14,  44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 22 
став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002) и член 25 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник 
на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 30 мај 2018 година, донесе 

 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КУМАНОВО  
ЗА 2018 ГОДИНА 

1. Во Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2018 
година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.  1/2018 и 5/2018) во точка Е.2.2 
Урбанистички планови финансирани од физички и правни лица, по потточката Е.2.2.69 се 
додаваат нови 2 (две) потточки, и тоа: 
 
Е.2.2.70 Изработка на Измена и дополна на ДУП за дел од УЕ „Панче Пешев“, дел од УБ 42; 
Плански опфат меѓу: крак на ул.„Димитар Влахов“, ул.„Димитар Влахов“, ул.„Браќа Рибар“ и 
ул.„Прохор Пчински“– Општина Куманово. 
Е.2.2.71 Изработка на ДУП за дел од УЕ „Бајрам Шабани“, дел од УБ 56; Плански опфат меѓу: 
ул.„Трета МУБ“, ул.„Перо Наков“, ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ и ул.„Бајрам Шабани“ – Општина Куманово. 

 
2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово“. 
 
 

Бр. 09-3650/11                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
378. 

Врз основа на член 50 став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), како и  член 103, став 7 („Службен весник на РМ“, бр.79/09, 36/11, 
51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 148/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 
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104/15, 150/15, 192/15 , 30/16, 163/17 и 51/2018 ),од Законот за Социјална заштита, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За констатирање на престанок на мандатот на директор на 

ЈУ Дом за стари лица ,,Зафир Сајто“ - Куманово 
 
1. Се констатира дека на Џемаљедин Неџипи, на ден 26.05.2018 година , по сила на закон, му 
престанува  мандатот на директор  на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово. 
2.Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
3.Со донесување на ова решение, престанува да важи Решението за избор на директор на ЈУ 
Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово, Бр. 08-УП1 3708 од 27.05.2014 година. 
 
                                                  О б р а з л о ж е н и е 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр. Бр. 08-УП1 3708 од 27.05.2014 
година, Џемаљедин Неџипи  е избран за  директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - 
Куманово .   
Со оглед  дека согласно член 103, став 7 од Законот за социјална зааштита,  мандатот на 
директорот на установата трае четири годдини, се одлучи како во диспозитивот на Решението. 
 
Упатство за правно средство:Против ова Решение може да се изјави жалба до Државна 
такомисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, во 
рок од 8 дена од денот на добивањето на Решението. 
 
 

Бр. 08-УП1-6589                                        Градоначалник 
17 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 

379. 
  Врз основа на член  50 став 1, точка 16 и член  63 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02),  како и  член  103 ст. 8   од Законот за Социјална заштита 
(„Службен весник на РМ“, бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 148/13, 164/13, 187/13, 
38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 192/15 , 30/16, 163/17 и 51/2018 ), 
Градоначалникот на Општина Куманово  донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За избор на директор на 

ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово 
 
1.За директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово се избира Дејан  Стојановски.   
2.Мандатот на директорот од точка 1 на ова решение , започнува на 27.05.2018 година и трае 
четири години. 
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3.Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
                                            О б р а з л о ж е н и е 

Врз основа на претходно спроведена постапка од страна на Управниот одбор на ЈОУ Дом 
за стари лица „Зафир Сајто“ Куманово, односно распишан  Јавен оглас  објавен на 18.04.2018 
година и до Градоначалникот доставена   Предлог–Одлука  - за кандидат за директор  во ЈОУ 
Дом за стари лица „Зафир Сајто“ Куманово  - бр.02-368/2 од 30.04.2018, Градоначалникот на 
Општина Куманово во согласност со член 103 ст.8 од Законот за социјална заштита , донесе 
Решение за избор на директор на  ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово. 

Врз основа на претходното се одлучи како во диспозитивот на Решението. 
 
Упатство за правно средство:Против ова Решение може да се изјави жалба до Државната 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, во 
рок од 8 дена од денот на добивањето на Решението. 
 
 

Бр. 08-УП1-6597                                        Градоначалник 
21 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
    
380. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02),  член 126, став 1, алинеа 7, член 132, став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Р.М.“, Бр. Бр.103/08, 48/09, 82/09, 88/09, 33/10. 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), Градоначалникот на Општина Куманово донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на јавен оглас за избор на директор на 
Општинско Основно Училиште ,,Битолски Конгрес“ с.Лопате  - Куманово 

 
1. Училишниот одбор на Општинско Основно Училиште „Битолски Конгрес“ с.Лопате – 

Куманово,  да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште; 
2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за 

директор на основно училиште, потребната документација, времето на траењето на 
огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот. 
 

3. Јавниот оглас да се објави во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата 
територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот 
што го зборуваат најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од 
македонскиот јазик. 

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина 
Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас. 
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5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
Бр. 08-УП1-7023                                        Градоначалник 
29 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
381. 

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и член 91 став 10 и 11 од Законот за средното 
образование („Службен весник на Р.М.“, Бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/2008, 92/08, 33/20, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 
и 67/17), Градоначалникот на Општина Куманово донесe 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за констатирање престанок на мандатот – директор на  
Средно Стручно Општинско Училиште ,,Киро Бурназ“ - Куманово 

 
1. Мандатот на директор на Средно Стручно Општинско Училиште ,,Киро Бурназ“ – 

Куманово, Весна Трајковска, престанува поради извршен избор на директор на ова 
училиште; 

2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Куманово“. 

3. Решението ќе се применува по престанок на Решението за избор на директор на ССОУ 
„Киро Бурназ“ Куманово бр.08-УП1 3337 од 20.06.2014 година. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-3337 од 20.06.2014 
год., Весна Трајковска беше избрана за директор на Средно Стручно Општинско Училиште 
,,Киро Бурназ“ – Куманово со мандат од 4 години. Согласно одредбите од Законот за средно 
образование за периодот на траењето на мандатот на директор на општинско средно 
училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, како и завршена постапка по 
јавен оглас за избор на директор на ова училиште, Градоначалникот на Општина Куманово, 
одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 
 
Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 8 дена од 
добивањето до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
 
 

Бр. 08-УП1-7168                                        Градоначалник 
1 јуни 2018 година                                     на Општина Куманово,  
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Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 
 
382. 

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02) и член 91 став 10 и 11 и член 92-а, став 12 од Законот за 
средното образование (,,Службен весник на Р.М., Бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/2008, 92/08, 33/20, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16 и 67/17), и по предлог на Училишниот Одбор на ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово, 
Бр.02-224/2 од 23.05.2018 год.заведен под бр.08-УП1-5324 од 23.05.2018 год.), 
Градоначалникот на Општина Куманово донесe 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на директор на Средно Стручно Општинско Училиште 
,,Киро Бурназ“ - Куманово 

 
1. За Директор на Средно Стручно Општинско Училиште ,,Киро Бурназ“ - Куманово се 

избира Весна Трајковска,ВСС, досегашен директор на ова училиште; 
2. Мандатот на директор од точка 1 на ова Решение, трае четири години; 
3. Решението стапува во сила со престанок на Решението бр.08-УП1 3337 од 20.06.2014 

година и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Куманово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 По Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-5324 од 05.04.2018 
год., Училишниот Одбор на ССОУ„Киро Бурназ“ – Куманово, објави јавен оглас за избор на 
директор на ова училиште. По спроведена претходна постапка согласно член 92-а од Законот 
за средно образование, Училишниот Одбор на ССОУ„Киро Бурназ“ – Куманово до 
Градоначалникот на Општина Куманово достави предлог на еден кандидат за избор на 
директор на ССОУ„Киро Бурназ“ Куманово (бр.02-224/2 од 23.05.2018 год.заведен во 
деловодниотпротокол на Општина Куманово по бр.08-УП1-5324 од 23.05.2018 год.), и тоа за 
Весна Трајковска, која е единствениот пријавен кандидат на огласот. Констатирајќи дека 
претходната постапка е водена согласно закон, како и утврдувајќи дека предложениот 
кандидат ги исполнува условите за директор на општинско средно училиште, 
Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 
Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 8 дена од 
добивањето до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
 

Бр. 08-УП1-5324                                        Градоначалник 
1 јуни 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
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383. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Измени и дополнувања на Ценовник 

на услуги на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Измените и дополнувањата на 
Ценовникот на услуги на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 09-3650/6, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
 

Бр. 08-3802/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 

384. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 

на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Измени и дополнувања на Ценовник на услуги на ЈП „Куманово 

– паркинг“ – Куманово  
 

1.    Се дава согласност на Измените и дополнувањата на Ценовникот на услуги на ЈП 
„Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 02-199/3, усвоен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 29.05.2018 година.  

 

2.   Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово". 

 
 

 

Бр. 09-3650/6                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
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385. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Управен одбор на 

Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово 
 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Управен одбор на 
Јавното претпријатие „Куманово – паркинг“ Куманово, Бр. 09-3650/20, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 
 

Бр. 08-3816/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
 Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
 
 
 

386. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ” 
бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување на член на Управен одбор на Јавното претпријатие 

„Куманово - паркинг” Куманово 
 

1. Од функцијата член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово - паркинг” 
Куманово, се разрешува Мариола Инѓиќ. 

 

2. За член на Управниот одбор на Јавното претпријатие „Куманово - паркинг” Куманово, се 
именува Игор Филиповиќ. 

                            
3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово”. 
 
 

Бр. 09-3650/20                                          Совет на Општина 
Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
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Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 

387. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и 

зеленило“ – Куманово 
 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и 
зеленило“ – Куманово, Бр. 09-3650/21, што Советот на Општина Куманово го донесе 
на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3817/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

388. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ” бр. 

38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18), член 25 став 1 точка 26 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 
  

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување на член на Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило” Куманово 
1. Од функцијата член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на Јавното претпријатие „Чистота и зеленило” Куманово, се разрешува 
Башким Саити. 

 
2. За член на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 

Јавното претпријатие „Чистота и зеленило” Куманово, се именува Џавит Бекташи. 
 

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово”. 

 
 

Бр. 09-3650/21                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
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389. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово за период октомври – декември 2017 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период октомври – декември 2017 година, Бр. 09-3650/3, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3799/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

390. 
Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,  
39/16 и 64/18) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
30 мај 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 

период октомври – декември 2017 година 
 

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
октомври – декември 2017 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово“. 

 
Бр. 09-3650/3                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
391. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
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Заклучок 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период јануари – декември 2017 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово за период јануари – декември 2017 година, Бр. 09-3650/4, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3800/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

392. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 

период јануари – декември 2017 година 
 

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
јануари – декември 2017 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово”. 
 
 

Бр. 09-3650/4                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
393. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 



 
  Страница  379                     Број  7               4 јуни  2018 год.                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за 2017 година 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за 2017 година, Бр. 09-3650/5, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3801/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

394. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 30 мај 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2017 година 

 
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2017 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово“. 
 
Бр. 09-3650/5                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
395. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 2017 година на 

Фондација за култура и спорт „Куманово“ – Куманово 
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1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 2017 година на 
Фондација за култура и спорт „Куманово“ – Куманово, Бр. 09-3650/7, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

 
 

Бр. 08-3803/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 
396. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
30 мај 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен Извештај за 2017 година на Фондација за културa и спорт 

„Куманово“ - Куманово 
 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за 2017 година на Фондацијата за културa и спорт 
„Куманово“ - Куманово. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Куманово”. 

 
Бр. 09-3650/7                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
397. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, 
Градоначалникот на Општина Куманово донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2018 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2018 година, Бр. 09-3650/8, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 мај 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово“. 
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Бр. 08-3804/1                                         Градоначалник 
31 мај 2018 година                                     на Општина Куманово,  
Куманово                             Максим Димитриевски,с.р. 
 

 
398. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 
30 мај 2018 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово 

за I квартал од 2018 година 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I 
квартал од 2018 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Куманово”. 
 

 
Бр. 09-3650/8                                          Совет на Општина Куманово 
30 мај 2018 година                               Претседател, 
Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.    
 
 
 
 

 
 

 
С О Д Р Ж И Н А 
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364.Заклучок за објавување на Одлука 
за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко-планска 
документација за КП 372/2, м.в. 
Маслинка, КО Тромеѓа - Општина 
Куманово................................................ 
 

365.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 372/2, м.в. 
Маслинка, КО Тромеѓа - Општина 
Куманово................................................ 
 

366.Заклучок за објавување на Одлука 
за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко-планска 
документација за КП 433/4, м.в. Новине, 
КО Биљановце - Општина 
Куманово................................................ 
 

367.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 433/4, м.в. Новине, 
КО Биљановце - Општина 
Куманово................................................ 
 

368.Заклучок за објавување на Одлука 
за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко-планска 
документација за КП 1679/1,  м.в. Горна 
Река, КО Шупли Камен - Општина 
Куманово................................ 
 
369.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1679/1,  м.в. Горна 
Река, КО Шупли Камен - Општина 
Куманово............................... 
 
370.Заклучок за објавување на Одлука 
за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко-планска 
документација за КП 1975, м.в. Речица, 
КО Горно Коњаре - Општина 
Куманово................................................ 
 
371.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1975, м.в. Речица, 
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354.Заклучок за објавување на Одлука 
за давање согласност на Годишен 
план за вработување во Општина 
Kуманово за 2018 година.. 
 
355.Одлука за давање согласност на 
Годишен план за вработување во 
Општина Kуманово за 2018 година... 
 

356.Заклучок за објавување на 
Одлука за изменување и дополну-
вање на Одлуката за утврдување на 
стандарди за поставување на времени 
објекти и урбана опрема на подрачјето 
на Општина Куманово..... 
 

357.Одлука за изменување и допол-
нување на Одлуката за утврдување на 
стандарди за поставување на времени 
објекти и урбана опрема на подрачјето 
на Општина Куманово.... 
 
358.Заклучок за објавување на 
Одлука за утврдување на Нацрт-
Урбанистички план за село Рома-
новце со блок 32, КО Романовце - 
Општина Куманово............................. 
 
359.Одлука за утврдување на Нацрт-
Урбанистички план за село Романовце 
со блок 32, КО Романовце - Општина 
Куманово....... 
 
360.Заклучок за објавување на 
Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 922, м.в. 
Киселица, КО Табановце - Општина 
Куманово............................. 
 
361.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 922, м.в. 
Киселица, КО Табановце - Општина 
Куманово............................. 
 
362.Заклучок за објавување на 
Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 264, м.в. 
Калиште, КО Клечовце - Општина 
Куманово............................. 
 
363.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 264, м.в. 
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359 
 
 
 
 
 
360 

КО Горно Коњаре - Општина 
Куманово................................................ 
 
372.Заклучок за објавување на Одлука 
за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко-планска 
документација за КП 1989 и КП 1990, 
м.в. Трговиште, КО Табановце - 
Општина Куманово................................ 

 
364 
 
 
 
 
 
 
364 
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384.Решение за давање согласност на 
Измени и дополнувања на Ценовник 
на услуги на ЈП „Куманово – паркинг“ 
– Куманово........................ 
 
385.Заклучок за објавување на 
Решение за разрешување и 
именување на член на Управен одбор 
на Јавното претпријатие „Куманово – 
паркинг“ Куманово........ 
 

386.Решение за разрешување и 
именување на член на Управен одбор 
на Јавното претпријатие „Куманово – 
паркинг“ Куманово......... 
 
387.Заклучок за објавување на 
Решение за разрешување и 
именување на член на Надзорен 
одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното 
претпријатие „Чистота и зеленило“ – 
Куманово............................................. 
 

388.Решение за разрешување и 
именување на член на Надзорен 
одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното 
претпријатие „Чистота и зеленило“ – 
Куманово.............................................. 
 
389.Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на Финан-
сискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период 
октомври – декември 2017 година.... 
 
390.Заклучок за усвојување на 
Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
октомври–декември 2017год. 
 

391.Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на Финан-
сискиот извештај за работа на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово за период 
јануари – декември 2017 година........ 
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373.Одлука за утврдување потреба од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за КП 1989 и КП 1990, 
м.в. Трговиште, КО Табановце - 
Општина Куманово ....... 
 

374.Заклучок за објавување на Одлука 
за исплата на еднократна парична 
помош од Буџетот на Општина 
Куманово за 2018 година... 
 
375.Одлука за исплата на еднократна 
парична помош од Буџетот на 
Општина Куманово за 2018 
година.......................................... 
 

376.Заклучок за објавување на 
Програма за изменување и допол-
нување на Програмата за урбанис-
тичко планирање на подрачјето на 
Општина Куманово за 2018 година... 
 
377.Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање на 
подрачјето на Општина Куманово за 
2018 година.......................................... 
 

378.Решение за констатирање на 
престанок на мандатот на директор на 
ЈУ Дом за стари лица ,,Зафир Сајто“ - 
Куманово................................ 
 

379.Решение за  избор на директор на 
ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - 
Куманово................................ 
 

380.Решение за објавување на јавен 
оглас за избор на директор на 
Општинско Основно Училиште 
,,Битолски Конгрес“ с.Лопате  - 
Куманово.............................................. 
 

381.Решение за констатирање 
престанок на мандатот – директор на 
Средно Стручно Општинско Училиште 
„Киро Бурназ“ – Куманово 
 
382.Решение за  избор на директор на 
Средно Стручно Општинско Училиште 
„Киро Бурназ“ - Куманово 
 
383.Заклучок за објавување на 
Решение за давање согласност на 
Измени и дополнувања на Ценовник 
на услуги на ЈП „Куманово – паркинг“ 
– Куманово........................... 
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392.Заклучок за усвојување на 
Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за период 
јануари–декември 2017 год. 
 

393.Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на Извеш-
тајот за работа на ЈП „Пазаришта“ – 
Куманово за 2017 година.................. 
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394.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ЈП „Паза-
ришта“ – Куманово за 2017 година.... 
 

395.Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за 2017 година на 
Фондација за култура и спорт 
„Куманово“ – Куманово....................... 
 

396.Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за 2017 година на 
Фондација за култура и спорт 
„Куманово“ – Куманово....................... 
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375 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

397.Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Куманово за I 
квартал од 2018 година......................... 

 
398.Заклучок за усвојување на 
Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Куманово за I 
квартал од 2018 година........................ 
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376 
 

 


